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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Fase Provincial Alevin 42 Jocs Esportius Castellon
Vinaros, 18/2/2024

Prueba 26
18/02/2024 - 17:35

Fem., 200m Braza

12 - 13 afios
Lista de salida

Serie1de 2

1 VILA SEGOVIA, Alba

2 USO BENLLIURE, Julia

3 BOERO QUINTANILLA, Ainhoa

4 PITARCH FOLGUEROLES, Aitana
5 LLORCA PEREZ, Martina

Serie 2de 2

1 MOSCARDO VIDAL, Martina

2 MONTON GARCES, Telma

3 COMITRE NOMDEDEU, Maria

4 STINCEL-SUTOIN, Stefania Antonia
5 PENALBA MARTINEZ, Martina

6 ICHIM, Patricia

AN

11
11
11
11
12

12
11
11
11
11
12

C.N. Vila-Real
C.N. Vila-Real
Cst-Cst Costa Azahar
Cst-Cst Costa Azahar
Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vinaros

Cst-Cst Costa Azahar

Club Deportivo Nados Castellon
Cst-Cst Costa Azahar

Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Vinaros

4:11.70
3:49.75
3:41.74
3:51.73
3:56.21

3:27.25
3:20.13
3:02.04
3:19.53
3:26.05
3:37.58

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Comunidad Valenciana

2

W

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

18/02/2024 17:27 - Pagina 1



